

چک لیست خانه بهداشت

خانه بهداشت:		مرکز خدمات جامع سلامت:	شهرستان:	دانشگاه علوم پزشکی:	
تلفن فرد مسئول:		پایش شونده (گان):	تلفن تکمیل کننده فرم:	پایش کننده(گان):	تاریخ پایش:
حیطه/برنامه	ماره سئو	سنجه	سقف امتیازات	وضعیت	امتیاز
مدیریت برنامه ها	۱	کدامیک از اقدامات زیر در خصوص مشکلات سلامت منطقه انجام شده است ؟	۵	شناسایی و اولویت بندی مشکلات منطقه (۱ امتیاز) وجود برنامه عملیاتی (۲ امتیاز) اجرا برنامه عملیاتی (۲ امتیاز) هیچکدام (۰ امتیاز)	مشاهده مستندات
آمار و فن آوری اطلاعات	۲	کدامیک از اقدامات زیر در خصوص به روزرسانی موارد مرگ و جمعیت در سامانه سیب انجام شده است؟	۵	۰ ثبت موارد فوت در سامانه سیب (۲.۵ امتیاز) ۰ استخراج جمعیت گروههای سنی زیج حیاتی مرکز در ابتدای سال (۲.۵ امتیاز) ۰ هیچکدام (۰ امتیاز)	مشاهده فرم تکمیل و نصب شده جمعیت گروههای سنی زیج حیاتی مرکز در ابتدای سال
مدیریت نیروی انسانی	۳	آیا تعداد بهورزان در خانه بهداشت طبق استاندارد برنامه و منطبق بر ساختار و تشکیلات مصوب است ؟	۴	بلی (۴ امتیاز) خیر (۰ امتیاز)	به ازاه هر ۸۰۰ نفر جمعیت یک بهورز - مشاهده تشکیلات مصوب
فضای فیزیکی و تجهیزات و امکانات	۴	آیا موارد ذیل در خصوص فضای فیزیکی خانه بهداشت مناسب می باشد ؟	۲.۵	کف (۲.۵ / امتیاز) سقف (۲.۵ / امتیاز) دیوار (۲.۵ / امتیاز) امکانات سرمایشی (۲.۵ / امتیاز) امکانات گرمایشی (۲.۵ / امتیاز) محوطه سازی (۲.۵ / امتیاز) دیوار کشی (۲.۵ / امتیاز) تابلو سردرب خانه بهداشت بر اساس آخرین استاندارد ۵/ امتیاز تابلو سر درب اتاق بهورزان طبق استاندارد(۲.۵ / امتیاز) هیچکدام (۰ امتیاز)	در صورت قابل شستشو و ضد عفونی ترجیحا سرامیک داشتن راه آب در غیر اینصورت به نسبت امتیاز دهی شود با تشخیص ناظر در صورت سالم بودن، نقلی، سقف کاذب تمیز کردن قابل شستشو ترجیحا سرامیک امتیاز کامل داشتن سیستم سرمایشی متناسب با شرایط اقلیمی به استفاده مناسب داشتن سیستم گرمایشی متناسب با شرایط اقلیمی به استفاده مناسب دیوار کشی کامل امتیاز داده شود محوطه سازی کامل امتیاز داده شود تابلو مناسب و با رنگ و لعاب کامل امتیاز کامل تابلو مناسب و با رنگ و لعاب کامل
	۵	چند درصد از تجهیزات فنی / اداری خانه بهداشت مطابق استاندارد است؟	۲.۵	بالای ۹۵ درصد (۲.۵ امتیاز) ۹۰ تا ۹۵ درصد (۲ امتیاز) ۸۵ تا ۹۰ درصد (۱.۵ امتیاز) ۸۰ تا ۸۵ درصد (۱ امتیاز) ۷۰ تا ۸۰ درصد (۰.۵ امتیاز) ۷۰ درصد (صفر امتیاز)	بر اساس پنل تجهیزات پزشکی موجود در صورت وجود ۱۰۰ استاندارد تعریف شده امتیاز کامل و به نسبت کمبود تجهیزات درصد نمره کسر گردد
	۷	وضعیت بازنگری EOP در سطح خانه بهداشت	۵		به روز رسانی EOP در سطح مراکز بهداشت شهرستان، مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه بهداشت غیر ضمیمه، خانه های بهداشت
وضعیت پایش ها در خانه بهداشت	۸	وضعیت پایش خانه بهداشت توسط تیم سلامت مرکز بر اساس بازه زمانی استاندارد چگونه است ؟	۲	هر هفته یکبار (۲ امتیاز) هر دو هفته یکبار (۱.۵ امتیاز) هر سه هفته یکبار (۱ امتیاز) هر ۴ هفته یکبار (۰.۵ امتیاز) انجام نشده است. ۰ امتیاز)	
	۹	وضعیت پایش خانه بهداشت توسط واحد های ستادی شهرستان بر اساس بازه زمانی استاندارد چگونه است ؟	۳	هر فصل یکبار (۳ امتیاز) هر ۶ ماه یکبار (۱.۵ امتیاز) هر ۹ ماه یکبار (۱ امتیاز) سالانه یکبار (۰.۵ امتیاز) پایش نشده (۰ امتیاز)	

	برنامه های گروه آموزش سلامت و مشارکت اجتماعی	<p>۱۰ برنامه آموزش مبتنی بر شواهد در حال اجرا می باشد؟</p> <p>۱۱ برنامه ملی خود مراقبتی فردی در حال اجرا می باشد؟</p> <p>۱۲ آیا اقدامات لازم در زمینه برنامه جلب مشارکت اجتماعی در قالب برنامه داوطلبان سلامت انجام شده است؟</p> <p>۱۳ آیا پوستر سندرمیک مراقبت بیماری های واگیر نصب می باشد و نظام گزارش دهی و مراقبت انجام می شود؟</p> <p>۱۴ آیا شاخص های واکسیناسیون شهرستان مطلوب می باشد؟</p> <p>۱۵ خطر سنجی بیماری های قلبی عروقی چگونه انجام می شود؟</p> <p>۱۶ مراقبت بیماران مبتلا به دیابت توسط بهورز چگونه است؟ (بررسی ۳ پرونده)</p>	<p>۱ برگزاری جلسات آموزشی و ثبت در دفتر الکترونیک (امتیاز)</p> <p>۳ *ثبت اسامی تمامی سفیران سلامت در بانک اطلاعات سفیران سلامت (۱ امتیاز) *ثبت اسامی ۵۰ درصد سفیران سلامت در بانک اطلاعات سفیران سلامت (۵ امتیاز) *ثبت اسامی کمتر از ۵۰ درصد سفیران سلامت در بانک اطلاعات سفیران سلامت (۱۰ امتیاز) <u>ثبت فرم صورتحسابات آموزش سفیران سلامت (۱ امتیاز)</u> <u>ثبت بایش سفیران سلامت خانواده (امتیاز)</u></p> <p>۱ *تشکیل پرونده الکترونیک داوطلبان سلامت (۵/ امتیاز) *تشکیل جلسات آموزشی (۲۵/ امتیاز) *تجزیه و تحلیل شاخص های آماری (۲۵/ امتیاز)</p> <p>۷ خوب (۱۰۰٪ - ۷۵٪) ۷ امتیاز متوسط (۷۵٪ - ۵۰٪) ۳.۵ امتیاز ضعیف (زیر ۵۰٪) ۱ امتیاز</p> <p>۳ پوشش بیش از ۹۵ درصد در واکسن بدو تولد، MMR۲ ، MMR۱ و پنتاوالان ۳ (بیش از ۹۵ درصد مطلوب ۳ امتیاز، ۹۵-۹۰ نیاز به ارتقاء ۲ امتیاز ، کمتر از ۹۰ بدون امتیاز</p> <p>۲ فراخوان افراد ۳۰ سال به بالا جهت انجام خطر سنجی . پله ۵ / خیر پیش بینی فرایندی جهت انجام خطر سنجی با نتایج آزمایشات پاراکلینیک پله ۵ / خیر</p> <p>۲ آموزش موارد خطر سنجی شده متناسب با ریسک فاکتور های رفتاری (۰.۲۵) ارجاع افراد دارای عامل خطر (دخانیات ، چاقی ، اختلال چربی) به پزشک / کارشناس تغذیه و روان (۰.۲۵)</p> <p>پیش بینی فرایندی به منظور انجام خطر سنجی مجدد در افراد با ریسک بالای ۱۰ درصد (۵/ نمره)</p> <p>۳ ۳ پرونده های بررسی شده بشکل ماهانه مراقبت شده اند (۳ امتیاز) پرونده بررسی شده بشکل ماهانه مراقبت شده اند (۲.۵ امتیاز) ۱ پرونده بررسی شده بشکل ماهانه مراقبت شده اند (۱ امتیاز) هیچکدام (۰ امتیاز)</p> <p>۳ ۳ پرونده های بررسی شده بشکل ماهانه مراقبت شده اند (۳ امتیاز)</p>	<p>بررسی دفتر الکترونیک مبتنی بر شواهد *برگزاری ۴ جلسه گروه کوچک و ۲ جلسه گروه بزرگ بصورت ماهیانه توسط بهورز و ثبت در دفتر الکترونیک</p> <p>بررسی و رویت تکمیل بانک اطلاعات سفیران سلامت خانواده بررسی فرم صورتحسابات آموزش سفیران سلامت بررسی و رویت بایش سفیران سلامت خانواده</p> <p>*رویت پرونده الکترونیک داوطلبان سلامت *بررسی مستندات برگزاری جلسات آموزشی به صورت هفتگی *بررسی تجزیه و تحلیل شاخص های برنامه و آمار فصلی</p> <p>مشاهده پوستر و ثبت موارد مشکوک در سامانه سبب و گزارش و مراقبت بیماری ها واگیر ورود به سامانه سبب: ۱- گزینه گزارش ها، ۲- گزینه وقایع ثبت شده، ۳- گزینه بیماری های ثبت شده، ۴- بیماری مورد نظر را انتخاب و ۵- گزینه جستجو را کلیک نمایید.)</p> <p>مشاهده سامانه سبب بررسی واکسن تاخیری و به نسبت جمعیت هدف -درصد محاسبه و امتیاز داده شود (ورود به سامانه سبب: ۱- گزینه ارائه خدمت، ۲- گزینه واکسیناسیون، ۳- گزینه گزارش واکسن تاخیری، ۴- نوع واکسن طبق جدول شاخص انتخاب ۵- سپس نوبت واکسن و محدود سنی را انتخاب و ۶- گزینه جستجو را کلیک نمایید.)</p> <p>مصاحبه با خدمت دهنده و مشاهده مستندات</p> <p>مصاحبه با خدمت دهنده و مشاهده مستندات</p> <p>مصاحبه با خدمت دهنده و بررسی سامانه سبب / کار تابل بهورز / انتخاب یک فرد بالای ۳۰ سال خطر سنجی شده دارای عامل خطر یا ریسک بالا و مشاهده سوابق / فهرست مراقبت های انجام شده / انتخاب خدمت پیشگیری از سکتته های قلبی و مغزی از طریق خطر سنجی... / مشاهده جزئیات / بررسی اقدامات /</p> <p>مصاحبه با خدمت دهنده و بررسی سامانه سبب / کار تابل بهورز / انتخاب یک فرد بالای ۳۰ سال خطر سنجی شده دارای عامل خطر یا ریسک بالا و مشاهده سوابق / فهرست مراقبت های انجام شده / انتخاب خدمت پیشگیری از سکتته های قلبی و مغزی از طریق خطر سنجی... / مشاهده جزئیات / بررسی اقدامات /</p> <p>بررسی سامانه سبب / کار تابل مراقب سلامت یا بهورز / انتخاب یک فرد مبتلا به دیابت از طریق ساخت گزارش از مسیر مدیریت سامانه ساخت گزارش افراد تحت پوشش / انتخاب کد E11 و انتخاب یک یا چند کد ملی از افراد مبتلا به دیابت - گزارشها- خلاصه پرونده الکترونیک- مشاهده مراقبتها (دیابت کد: ۸۳۲۶) / مشاهده تاریخ مراقبت</p> <p>ب. س. سامانه سبب / کا، تا. ا. مراقب سلامت یا بهورز ؛ / انتخاب یک فرد مبتلا به دیابت از طریق</p>
--	--	--	--	---

غیر واگیر	۱۷	۳	مراقبت بیماران مبتلا به فشار خون توسط بهورز چگونه است؟ (بررسی ۳ پرونده)		بررسی سبب، تاریخ مراقبت سرکت بهورز، سبب یک مرد مبتلا به دیابت، تاریخ ساخت گزارش از مسیر مدیریت سامانه ساخت گزارش افراد تحت پوشش / انتخاب کد E11، و انتخاب یک یا چند کد ملی از افراد مبتلا به دیابت - گزارشها - خلاصه پرونده الکترونیک - مشاهده مراقبتها - فشار خون کد - فشار خون کد: (۷۹۷۱) / مشاهده تاریخ مراقبت
	۱۸	۲	آموزش زنان باردار در زمینه غربالگری (روتین، متابولیک، شنوایی) (نوزادان انجام گردیده است؟)	بررسی دو پرونده مادر باردار به صورت اتفاقی: ثبت آموزش در هر دو پرونده مورد بررسی (۲ امتیاز) ثبت آموزش در یک پرونده مورد بررسی (۱ امتیاز) عدم ثبت در پرونده (۰ امتیاز)	چک دو پرونده مادر باردار در سامانه سبب (مسیر): خلاصه پرونده - اقدامات - ثبت آموزش زنان باردار)
	۱۹	۲.۵	ارزیابی و غربالگری افراد ۵۰ تا ۶۹ سال از نظر سرطان روده بزرگ توسط بهورز چگونه انجام می شود؟ (بررسی ۳ پرونده)	اطلاع از گروه هدف برنامه و فراخوان افراد انجام شده است؟ بله /۵ امتیاز خیر صفر انجام تست فیت یا تست OB برای افراد و ثبت نتیجه در سامانه سبب؟ بله /۵ امتیاز خیر صفر ارزیابی و ثبت نتایج ان شامل شرح حال و سوابق فردی و خانوادگی در پرونده افراد انجام شده است؟ بله /۵ امتیاز خیر صفر ارجاع افراد مشکوک و پرخطر به پزشک خانواده انجام شده است؟ بله /۵ امتیاز خیر صفر پیگیری افراد ارجاع شده انجام شده است؟ بله /۵ امتیاز خیر صفر	بررسی سامانه سبب / کارتابل بهورز / مراقب/ انتخاب سه فرد ۵۰ تا ۶۹ سال ارزیابی شده / گزارش ها/ خلاصه پرونده الکترونیک / فهرست مراقبت های انجام شده / در فرم باز شده کد خدمت (۷۲۱۵) جستجو و مشاهده خدمات انجام شده برای بررسی پیگیری های انجام شده: از دو مسیر ارائه خدمت/ فهرست پیگیری ها و ارائه خدمت/ فهرست تماس ها موارد پیگیری شده بررسی می شود
	۲۰	۲	غربالگری شنوایی نوزاد در فاصله سنی ۲۸-۰ روزگی انجام و ثبت شده است؟	بررسی دو پرونده نوزاد به صورت اتفاقی: ثبت غربالگری در هر دو پرونده مورد بررسی (۲ امتیاز) ثبت غربالگری در یک پرونده مورد بررسی (۱ امتیاز) عدم ثبت: صفر امتیاز	فرایند خدمت سامانه سبب، خدمات، مراقبت ها، گزارش علامت و نشانه ها کد خدمت ۸۴۷۳ غربالگری غیر پزشک ۲۸-۰ روزه
محیط	۲۱	۵	آیا اقدامات ذیل جهت کنترل کیفی منابع آب آشامیدنی و سامانه های آب رسانی مناطق تحت پوشش انجام شده است؟	سنجش pH و کلر آزاد باقیمانده بصورت روزانه (حداقل یک مورد به ازای هر ۵۰۰ نفر جمعیت تحت پوشش هر سامانه / روستا و ۲ نمونه برای جمعیت بین ۵۰۰ تا ۲۰۰۰ نفر به ازای هر سامانه یا روستا) (۲ امتیاز)	محل استخراج فرم ۵-۶ خانه بهداشت. فرم های کلر سنجی در پرونده آب. شاخص ها در پرونده آمار و شاخص ها * توجه در طول یک ماه اخیر بایستی بررسی شود. راهنما: صورت کسر (حداقل یک مورد کلر سنجی روزانه از سامانه های تحت پوشش به ازای هر ۵۰۰ نفر جمعیت تحت پوشش سامانه) مخرج کسر (تعداد کل سامانه های تحت پوشش) ضربدر ۱۰۰
	۲۲	۵	وضعیت بازدید از کارگاه های منطقه به ویژه کارگاه های کشاورزی و قالببافی طبق برنامه عملیاتی چگونه می باشد؟	o همکاری در آموزش و توزیع کلر مادر بین خانوارها (۱.۵ امتیاز)	بررسی دفتر آموزش های خانه بهداشت - بررسی مستندات در خصوص آموزش به خانوارها - بررسی وجود پرکلرین در خانه بهداشت. راهنما: در صورتی که قطعی آب یا کمبود آب وجود ندارد و نیازی به توزیع کلر مادر نباشد امتیاز داده شود.
حرفه ای	۲۳	۳	وضعیت مراقبت تغذیه ای مادر باردار چگونه	o پیگیری لازم در صورت عدم مطابقت میزان کلر باقیمانده با استاندارد کشوری (۰.۲ الی ۰.۸ میلی-گرم در لیتر) (۱.۵ امتیاز)	محل استخراج فرم ۸-۶ فرم خانه بهداشت مربوط به موارد عدم تطابق کلر باقیمانده با استاندارد اعلام به مرکز خدمات جامع سلامت
				انجام می گردد (۵ امتیاز)	در صورت انجام معاینات ۳۰ درصد شاغلین در کارگاه های کشاورزی و قالی بافی امتیاز کامل داده شود
				انجام نمی گردد (۰ امتیاز)	
				تعریف لاغری، اضافه وزن و چاقی مادر در ابتدای بارداری و وزن گیری نامطلوب در دوران بارداری را می دانند؟ (۱ امتیاز)	لاغری: مادر باردار بیشتر از ۱۹ سال با هر امتیاز الگوی تغذیه که BMI کمتر از ۱۸/۵ دارد و مادر باردار کمتر از ۱۹ سال با هر امتیاز الگوی تغذیه که زد اسکور کمتر از ۱- دارد. اضافه وزن: مادر باردار بیشتر از ۱۹ سال با هر امتیاز الگوی تغذیه که BMI بین ۲۹.۹-۲۵ دارد و مادر باردار کمتر از ۱۹ سال با هر امتیاز الگوی تغذیه که زد اسکور بیش از ۱+ تا ۲+ دارد. چاقی: مادر باردار بیشتر از ۱۹ سال با هر امتیاز الگوی تغذیه که BMI بیشتر از ۳۰ دارد و مادر باردار کمتر از ۱۹ سال با هر امتیاز الگوی تغذیه که زد اسکور بیش از ۲+ دارد. وزن گیری نامطلوب: افزایش وزن کمتر یا بیشتر از حد انتظار براساس جدول وزن گیری / شیب نمودار وزن گیری مادر از شیب نمودار مرجع کمتر/ بیشتر و یا افقی گردد - ۴ سوال پرسیده شود، آگاهی کامل دارد: ۱ امتیاز، آگاهی ناقص: به ازای هر سوال ۲.۵/ امتیاز کسر گردد.

		است؟ (۳ امتیاز)		
پرونده ۲ مورد از مادران باردار بصورت تصادفی از قسمت فهرست خدمت گیرندگان انتخاب شود. غربالگری تغذیه مادر باردار با کد ۶۹۷۰ از بخش مراقبت های انجام شده در پرونده الکترونیک و سپس فهرست ارجاعات فرد مورد بررسی قرار گیرد. در صورتی که مطابق با اندیکاسیون ها به درستی ارجاع به پزشک واز پزشک به کارشناس تغذیه (داده است) ۱ امتیاز) ازای هر مورد که اقدام صحیح انجام نشده است ۰/۲۵ امتیاز کسر گردد.	مادران باردار دارای اندیکاسیون ارجاع را، به درستی ارجاع (به پزشک/از سطح پزشک به کارشناس تغذیه) داده است(۱ امتیاز)			
دو مورد از مادران باردار ارجاع داده شده به کارشناس تغذیه که مراجعه نکرده اند، از قسمت پیام های ارسالی انتخاب شود و پیگیری های انجام شده و ثبت گردیده از قسمت پیگیری ها در بخش خلاصه پرونده الکترونیک بررسی گردد : در صورتی که پیگیری انجام شده وثبت شده است امتیاز کامل داده شود، به ازای هر مورد که پیگیری ثبت نشده است ۰/۲۵ امتیاز کسر گردد.	پیگیری لازم جهت مراجعه مادر باردار به کارشناس تغذیه انجام پذیرفته است؟ (۱ امتیاز)			تغذیه
مطابق با آخرین بسته مراقبت کودک سالم: آگاهی کامل از اندیکاسیون های ارجاع بسته خدمت: - ۴ سوال پرسیده شود، آگاهی کامل دارد: ۱ امتیاز، آگاهی ناقص: به ازای هر سوال ۰/۲۵ امتیاز کسر گردد.	آیا مراقب سلامت از اندیکاسیون های ارجاع بسته خدمت تغذیه(ارجاع از مراقب سلامت به پزشک/ از سطح پزشک به کارشناس تغذیه) آگاهی دارد؟ ۵/ امتیاز)			
پرونده ۲ مورد از کودکان زیر ۵ سال بصورت تصادفی از قسمت فهرست خدمت گیرندگان انتخاب شود. گزارشات-خلاصه پرونده الکترونیک کودک فهرست ارسالی -مورد بررسی قرار گیرد. در صورتی که مطابق با اندیکاسیون ها به درستی ارجاع به پزشک واز پزشک به کارشناس تغذیه انجام شده است امتیاز کامل داده شود، به ازای هر مورد که اقدام صحیح انجام نشده است ۰/۵ امتیاز کسر گردد.	کودکان زیر ۵ سال دارای اندیکاسیون ارجاع را، به درستی ارجاع (به پزشک/از سطح پزشک به کارشناس تغذیه) داده است(۱ امتیاز)	۲	آیا مراقب سلامت از اندیکاسیون های ارجاع بسته خدمت تغذیه کودکان زیر ۵ سال (ارجاع از مراقب سلامت به پزشک //از سطح پزشک به کارشناس تغذیه) آگاهی دارد؟ اقدام صحیح انجام شده است؟	۲۴
دو مورد از کودکان ارجاع داده شده به کارشناس تغذیه که مراجعه نکرده اند، از قسمت پیام های ارسالی انتخاب شود و پیگیری های انجام شده و ثبت گردیده از قسمت پیگیری ها در بخش خلاصه پرونده الکترونیک بررسی گردد : در صورتی که پیگیری انجام شده وثبت شده است امتیاز کامل داده شود، به ازای هر مورد که پیگیری ثبت نشده است ۰/۲۵ امتیاز کسر گردد.	- پیگیری لازم در خصوص کودکان ارجاع داده شده به کارشناس تغذیه انجام شده است:(۵ / امتیاز)			
مشاهده لیست مشاوره فرزند آوری(افرادی که خدمت مراقبت پیش از بارداری را دریافت نموده اند)	واجدین شرایط مراقبت پیش از بارداری توسط ماما ، مراقبت و برای معاینه پزشک ارجاع شده اند (۱امتیاز)			
با اکانت مراقب ماما: گزارش ها- وقایع ثبت شده- بارداری های ثبت شده با تعیین تاریخ مورد نظر- محاسبه فاصله بین ثبت بارداری و تاریخ LMP	پرونده بارداری طی ۱۰-۶ هفته تشکیل و مراقبت ها به موقع انجام شده است (۱ امتیاز)			
انتخاب ۳ پرونده الکترونیک مادر باردار به صورت تصادفی / ثبت مراقبتها متناسب با سن	آیا فرآیند ارائه مراقبت مادران باردار به درستی انجام شده است ؟ (۱)	۵	مراقبت مادران گروه هدف در کدامیک از موارد ذیل طبق دستورالعمل انجام شده است؟	۲۵
مشاهده لیست	آیا لیست مادران نیازمند مراقبت ویژه در پایگاه موجود و آخرین وضعیت آنان پیگیری و ثبت شده است ؟ (۱ امتیاز)			
مشاهده فایل بسته خدمتی	آیا بسته خدمتی مراقبت های ادغام یافته سلامت مادران (آخرین ویرایش) موجود است ؟ (۱ امتیاز)			
ورود به سامانه سبب مراقب سلامت،فهرست خدمت گیرندگان،انتخاب یک کودک،گزارشها - خلاصه پرونده الکترونیک، مراقبت های انجام شده، بررسی مراقبت ها بر اساس سن کودک، ویزیت کودک توسط پزشک و ارجاعات و پیگیری های مورد نیاز در صورت لزوم	خوب (۲ امتیاز) متوسط (۱ امتیاز) ضعیف (۰ امتیاز)	۲	آیا مراقبت های کودکان توسط مراقب سلامت، بهورز و پزشک،، ارجاع و پیگیری بر اساس بسته خدمتی (سامانه سبب) انجام میگردد ؟	۲۶
نرخ باروری کلی (استان، شهرستان)، جمعیت زنان ۱۰ تا ۵۴ سال، جمعیت زنان ۱۰ تا ۵۴ سال همسر دار، جمعیت زنان ۱۰ تا ۵۴ سال همسر دار تک فرزند و بی فرزند، جمعیت زنان ۱۰ تا ۵۴ سال همسر دار نابارور اولیه و ثانویه/ منبع استخراج: فرم شاخص های ب	مطلوب (۱.۵ امتیاز) نسبتا مطلوب (۰.۷۵ / امتیاز) نامطلوب (۰ امتیاز)	۱.۵	آیا بهورز نسبت به آمارو شاخص های جمعیتی و همچنین رفتار باروری جمعیت تحت پوشش آگاهی دارد؟	۲۷
اکانت بهورز : ثبت نام و سرشماری / فهرست خدمت گیرندگان / وضعیت: زن همسر دار ۱۰-۵۴ ساله / جستجو - انتخاب ۳ مورد زن همسر دار- خلاصه پرونده الکترونیک- مراقبت های انجام شده/ مشاوره فرزندآوری	مطلوب (۲ امتیاز) نسبتا مطلوب (۱ امتیاز) نامطلوب (۰ امتیاز)	۲	آیا مشاوره فرزندآوری جهت گروه هدف توسط بهورزانجام شده است؟	۲۸

۲۹	آیا بهورز نسبت به دستورالعمل های ابلاغی مرتبط با مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت آگاهی دارد؟	مطلوب (۳ امتیاز)	۳	سلامت جمعیت
		نسبتاً مطلوب (۱.۵ امتیاز)		
		نامطلوب (۰ امتیاز)		
دستورالعمل ها شامل: ۱- دستورالعمل و راهنمای بالینی کشوری پیشگیری، تشخیص بهنگام زوجین نابارور ۲- راهنمای مکتوب حفظ، مراقبت و سلامت جنین ۳- دستورالعمل ارسالی تغییر واژه برخطر به عبارت مراقبت ویژه جهت پیشگیری از هرگونه ترس و هراس نسبت به بارداری ۴- فرآیند تجویز روش پیشگیری از بارداری ۵- نامه جلوگیری از توزیع و کارگذاری اقلام پیشگیری از بارداری در مراکز بهداشتی درمانی به صورت رایگان یا یارانه ای و عدم تشویق مراجعین، منسوخ شدن دستورالعمل مراقبت باروری ویژه در زنان واجد شرایط پزشکی ۶- دستورالعمل ماده ۵۲ مبنی بر ممنوعیت عقیم سازی دائم در زنان و مردان ۷- دستورالعمل اصلاح روش های غربالگری و تشخیصی و عملکرد مورد استفاده برای مادر و جنین در جهت حفظ آنها (ماده ۵۳) ۸- دستورالعمل ممنوعیت سقط(عواقب سقط جنین شامل مجازات دبه، حبس و ابطال پروانه پزشکی و فرآیند آن)				
مطلوب (۲ امتیاز)	۲	آیا غربالگری اولیه زوجین نابارور (اولیه و ثانویه) و ارجاع به پزشک توسط بهورز انجام شده است؟		
نسبتاً مطلوب (۱ امتیاز)				
نامطلوب (۰ امتیاز)				
اکانت مراقب سلامت: ثبت نام و سرشماری / فهرست خدمت گیرندگان / جنسیت: زن/وضعیت تاهل: متاهل /سن: ۱۰-۱۴/ جستجو - انتخاب ۳ مورد زن همسردار - خلاصه پرونده الکترونیک- مراقبت های انجام شده				
۳۱	آیا فضا سازی مناسب در راستای فرهنگ سازی جمعیت انجام شده و محتوای مخالف فرزندآوری و معایر سیاست های جمعیتی جمع آوری شده است؟ (ماده ۳۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت)	مطلوب (۲ امتیاز)	۲	سلامت جمعیت
		نسبتاً مطلوب (۱ امتیاز)		
		نامطلوب (۰ امتیاز)		
فضا سازی مناسب شامل نصب بوسترهای مورد تایید و ارسالی از استان می باشد (بوسترهای فرزندآوری و ممنوعیت سقط)				
۳۲	ایا مراقبت های نوجوانان ۵ تا ۱۸ سال توسط مراقب سلامت، بهورز و پزشک، ارجاع و پیگیری بر اساس بسته خدمتی (سامانه سیب) انجام میگردد؟ (بررسی ۲ پرونده)	مطلوب (اگر ۱۰۰درصد مراقبتها انجام شده باشد)(۲ امتیاز)	۲	دهان دندان
		نسبتاً مطلوب (اگر زیر ۱۰۰ تا ۷۵درصد مراقبتها انجام شده باشد) (۱ امتیاز)		
		نامطلوب (اگر زیر ۷۵درصد از مراقبتها انجام شده باشد) (۰ امتیاز)		
ورود به سامانه سیب مراقب سلامت،فهرست خدمت گیرندگان،انتخاب یک نوجوان،گزارشها- خلاصه پرونده الکترونیک، مراقبت های انجام شده، بررسی مراقبت ها بر اساس سن نوجوان توسط مراقب سلامت/بهورز/پزشک، ویزیت نوجوان ، ارجاعات و پیگیری های مورد نیاز در صورت لزوم				
۳۳	ایا مراقبت های جوانان توسط مراقب سلامت، بهورز و پزشک، ارجاع و پیگیری بر اساس بسته خدمتی (سامانه سیب) انجام میگردد؟	مطلوب (اگر ۱۰۰درصد مراقبتها انجام شده باشد)(۲ امتیاز)	۲	دهان دندان
		نسبتاً مطلوب (اگر ۹۹تا۷۵درصد مراقبتها انجام شده باشد) (۱ امتیاز)		
		نامطلوب (اگر زیر ۷۵درصد از مراقبتها انجام شده باشد) (۰ امتیاز)		
ورود به سامانه سیب مراقب سلامت،فهرست خدمت گیرندگان،انتخاب یک جوان،گزارشها- خلاصه پرونده الکترونیک، مراقبت های انجام شده، بررسی مراقبت ها بر اساس سن جوان توسط مراقب سلامت/بهورز/پزشک، ویزیت جوان ، ارجاعات و پیگیری های مورد نیاز در صورت لزوم				
۳۴	تعداد انجام وارنیش فلوراید در گروه سنی ۶ تا ۱۲ سال؟	به طور متوسط روزانه حداقل ۲۰ عدد توسط مراقب سلامت انجام گردد به میزان روزهای کاری محاسبه وبه همین نسبت امتیاز داده شود.۱۰۰	۵	دهان دندان
		غریبالگری سالانه افراد ۵ سال به بالا		
		شاخص بین ۷۰ تا ۱۰۰٪ (امتیاز ۲) دستیابی به شاخص بین ۴۰ تا ۶۹٪ (امتیاز ۱) دستیابی به شاخص کمتر از ۴۰٪ (امتیاز ۰)		
مسیر استخراج صورت : گزارش دوره ایی_ دفتر سلامت روانی_ اجتماعی و اعتیاد_ اداره سلامت روان_ تعداد کل موارد غربالگری اولیه _ مشاهده_ فیلد گزارش_ انتخاب تمام آیتم های موجود _ انتخاب تاریخ_ جستجو				
۳۵	ایا مراقب سلامت نسبت به غربالگری ، شناسایی و ارجاع غربال مثبت سلامت روان جمعیت تحت پوشش ۵ سال به بالا اقدام نموده است؟	شناسایی غربال مثبت سلامت روان	۵	دهان دندان
		شاخص بین ۱۰ تا ۱۲٪ (امتیاز ۱.۵)		
		دستیابی به شاخص بین ۵ تا ۹٪ (امتیاز ۱/۷۵) دستیابی به شاخص کمتر از ۵٪ (امتیاز ۰)		
مسیر استخراج صورت : گزارش دوره ایی_ دفتر سلامت روانی_ اجتماعی و اعتیاد_ اداره سلامت روان_ تعداد کل موارد مثبت غربالگری اولیه سلامت روان _ مشاهده_ فیلد گزارش_ انتخاب تمام آیتم های موجود _ انتخاب تاریخ_ جستجو				
مسیر استخراج مخرج : گزارش دوره ایی_ دفتر سلامت روانی_ اجتماعی و اعتیاد_ اداره سلامت روان_ تعداد کل موارد غربالگری اولیه _ مشاهده_ فیلد گزارش_ انتخاب تمام آیتم های موجود _ انتخاب تاریخ_ جستجو				

		<p>ارجاع موارد مثبت سلامت روان به پزشک صورت ارجاع هر دو مورد (امتیاز ۱.۵) در صورت ارجاع یک مورد (امتیاز ۱.۷۵) / عدم ارجاع (امتیاز ۰)</p>	در	<p>از مسیر گزارش ها- گزارش مراقبت ها- گزارش مراقبت های انجام شده -فیلد مراقبت - درج یکی از کدهای ۷۵۳۰-۷۵۳۱-۶۹۳۱-۶۷۸۴-۶۵۷۰ به تفکیک و پس از باز شدن فیلد طبقه بندی انتخاب ایتم غربال مثبت سلامت روان - درج تاریخ - جستجو انتخاب تصادفی ۲ مورد غربال مثبت سلامت روان - بررسی خلاصه پرونده: الکترونیکی - فهرست ارجاعات - بررسی ارجاعات به پزشک</p>
سلامت روان	۳۶	<p>ایا مراقب سلامت نسبت به غربالگری و شناسایی موارد احتمال اورژانس روانپزشکی جمعیت تحت پوشش ۵ سال به بالا اقدام نموده است؟</p>	۶	<p>شناسایی غربال مثبت احتمال اورژانس روانپزشکی و اورژانس خودکشی مشخصی به دستیابی به شاخص بین ۱۵ تا ۲۰٪ (امتیاز ۱.۵) دستیابی به شاخص بین ۱۴ تا ۱۰٪ (امتیاز ۱.۷۵) / دستیابی به شاخص کمتر از ۱۰٪ (امتیاز ۰)</p> <p>ارجاع موارد اورژانس خودکشی به پزشک صورت ارجاع هر دو مورد (امتیاز ۱.۵) در صورت ارجاع یک مورد (امتیاز ۱.۷۵) / عدم ارجاع (امتیاز ۰)</p> <p>استخراج اسامی : منو خدمات- گزارش ها- گزارش مراقبت ها- گزارش مراقبت های انجام شده- فیلد مراقبت - ثبت کد های ۷۵۳۰-۷۵۳۱-۶۹۳۱-۶۷۸۴ به تفکیک و قسمت طبقه بندی انتخاب گزینه احتمال اورژانس روانپزشکی / و جهت سالمندان ثبت کد ۶۵۷۰ و قسمت طبقه بندی انتخاب اورژانس خودکشی و سپس انتخاب تاریخ و جستجو استخراج مخرج : گزارش دوره ای- دفتر سلامت روانی- اجتماعی و اعتیاد- اداره سلامت روان- تعداد کل موارد مثبت غربالگری اولیه سلامت روان - مشاهده- فیلد گزارش- انتخاب تمام آیتم های موجود - انتخاب تاریخ- جستجو</p> <p>استخراج اسامی : منو خدمات- گزارش ها- گزارش مراقبت ها- گزارش مراقبت های انجام شده- فیلد مراقبت - ثبت کد های ۷۵۳۰-۷۵۳۱-۶۹۳۱-۶۷۸۴ به تفکیک و قسمت طبقه بندی انتخاب گزینه احتمال اورژانس روانپزشکی / و جهت سالمندان ثبت کد ۶۵۷۰ و قسمت طبقه بندی انتخاب اورژانس خودکشی و سپس انتخاب تاریخ و جستجو انتخاب تصادفی ۲ مورد اورژانس روانپزشکی - بررسی خلاصه پرونده: الکترونیکی - فهرست ارجاعات - بررسی ارجاعات به پزشک</p> <p>ثبت موارد شناسایی شده اورژانس خودکشی در اکسل خطی خودکشی همخوانی کامل (امتیاز ۱.۵) همخوانی ناقص - همخوانی ۵۰ تا ۹۹٪ (امتیاز ۱.۷۵) / عدم همخوانی - همخوانی زیر ۵۰٪ (امتیاز ۰)</p> <p>گزارش روزانه موارد شناسایی شده اورژانس خودکشی به روانشناس و پزشک گزارش روزانه تمامی موارد شناسایی شده در آن روز (امتیاز ۱.۵) گزارش روزانه ۵۰ تا ۹۹ درصد موارد شناسایی شده در آن روز (امتیاز ۱.۷۵) / گزارش روزانه زیر ۵۰ درصد موارد شناسایی شده در آن روز (امتیاز ۰)</p>
	۳۷	<p>آیا مراقب سلامت / مراقبین سلامت آگاهی از نحوه پیگیری اورژانس های روان پزشکی و بیماریهای روانپزشکی ، دخانیات دارد ؟</p>	۴	<p>راهنما: ۱- پیگیری اختلالات اضطرابی ، اختلال خلقی ، صرع ، اختلال شبه جسمی به صورت ماهانه و عقب ماندگی ذهنی پس از تشخیص ماه اول یک بار و پس از آن به صورت ۶ ماه یک بار است. (ارجاع به صورت غیر فوری) - صرع مداوم، توهم و هذیان، اختلال در سطح هوشیاری و عوارض شدید داروهای روان (ارجاع به صورت فوری و پیگیری در ماه اول شناسایی هفته ای یک بار و پس از آن ماهی یک بار) همچنین در خصوص اختلالات شایع کودکان نیز پیگیری در ماه اول شناسایی هفته ای یک بار و پس از آن ماهی یک بار</p> <p>۲. پیگیری موارد اورژانس های روان پزشکی شامل افکار خودکشی (ماه اول به صورت هفتگی بعد به صورت ماهانه) اقدام به خودکشی (هفته اول دوبار بعد به صورت هفتگی تا ماه اول و بعد به صورت ماهانه)</p> <p>۳. دردخانیات: در ۵ نوبت در فواصل یک هفته، یک ماه، سه ماه و شش ماه و ۱۳ ماه برای اطمینان از دریافت خدمات درمانی</p>
	سقف امتیازات	۱۱۵	امتیاز کسب شده	